
UCHWAŁA Nr XLVI/382/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr 3/15 obręb Filice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 3/15 z mapy 1 o pow. 0,0275 ha obręb Filice od   na własność Gminy Działdowo za cenę 
ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2. Koszty aktu notarialnego poniesie Gmina Działdowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: C2248CE0-875A-48D8-B449-EABFEBAC9D39. Podpisany



Uzasadnienie

Przedmiotem nabycia jest nieruchomość gruntowa, oznaczona jako działka 3/15 o powierzchni 0,0275 ha
obręb Filice. W planie zagospodarowania przestrzennego gminy działka, oznaczona jest jako teren pasów
drogowych i ulice dla dróg i ulic dojazdowych. Nabycie działki niezbędne jest w celu przedłużenia drogi,
stanowiącej własność gminy, która nie miała połączenia z drogą wewnętrzną.Sąd Rejonowy w Mławie XII
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dla w/w nieruchomości księgę wieczystą, oznaczoną
Nr EL1D/00016163/7. Dla potrzeb ustalenia ceny nabycia rzeczoznawca majątkowy dokonał określenia
wartości nieruchomości. Wartość rynkowa gruntu wyniosła 7.070,00 zł (słownie: siedem tysięcy siedemdziesiąt
złotych).

Id: C2248CE0-875A-48D8-B449-EABFEBAC9D39. Podpisany




